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Opis produktu

Versele-Laga Lara Adult tosos |

Kurczak 10kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Smak(filtr)

Faza zycia

Smak

Versele-Laga Lara Adult tosos | Kurczak 10kg- Opis Produktu

146,00 zt
5410340410639
5410340410639
10000

Kurczak, tosos
Dorosty, Senior

tosos z kurczakiem

Na sam widok chrupkich granulek Lara Adult with Salmon Twojemu ukochanemu kotu pocieknie $linka. To idealny positek dla
doskonatej kondycji i zdrowia. Granulki oparte na miesie tososia i kurczaka zawierajg wszystkie mineraty i witaminy potrzebne
aktywnemu kotu. Lara Adult with Salmon to kompletna karma dla dorostych kotéw w wieku powyzej 1 roku.

Sktad

Zboza

Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (kurczak 25%)

Roslinne ekstrakty biatkowe

Ryby i produkty pochodne z ryb (tososia 4%)

Oleje i ttuszcze

Produkty pochodzenia roslinnego

Warzywa
Drozdze
Mineraty

Analiza Sktadu

Biatko 32,0%

Zawartos¢ ttuszczu 10,0%

Wtékno surowe 2,0%
Popidt surowy 7,5%
Wapn 1,1%

Fosfor 1,0%
Tauryna 0,2%

Dodatki

Witamina A 20000 JM
Witamina D3 1000 JM
Witamina E 100 mg
3b103 (zelazo) 50 mg
3b202 (jod) 1,4 mg
3b405 (miedzZ) 7 mg
3b502 (mangan) 57 mg
3b605 (cynk) 65 mg
3b802 (selen) 0,2 mg
Przeciwutleniacze
Barwniki
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Dawkowanie

Waga kota
3kg
4kg
5kg
6kg

Dodatkowe Informacje

Kalorycznosé: 380kcal/100g.

Dzienna porcja
55¢g
709
809
90g

Zapewnij dostep do $wiezej wody. Przechowuj w chtodnym i suchym miejscu.
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